
組合員各位

九州トラック交通共済協同組合

安全推進部 安全推進課

構内事故防止啓発ステッカーの無料配布について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より皆様には当組合交通事故防止事業にご理解ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、コロナによる規制が緩和され、それに伴い交通量も増え、交通

事故も増加傾向にある昨今、当組合では構内事故の件数が高い水準で推

移しています。

日頃より組合員の交通事故防止を目的として、様々な取り組みを行っ

ている当組合では、この度構内事故の削減を目指し、裏面のステッカー

を製作する運びとなりました。（裏面イメージ例）

運転席に乗り込む前に、ドア等の見える箇所に貼っていただき、周辺

の障害物への意識を持っていただく事を目的としています。

ご賛同いただける組合員様は、本案内書兼申込書に、必要事項と希望

枚数をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

敬具
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

申 込 書

九州トラック交通共済協同組合 行

FAX 092‐472‐5888

事業所名

部署・担当者名

連絡先電話番号

送付先住所

ステッカーを希望します

希望枚数 台分

令和5年3月22日




